
 

 

COMUNE DI ARENA 
Regione Calabria      Provincia Vibo Valentia  

 
Piazza Generale Pagano  –  89832 – ARENA (VV) – Tel.: 0963/355602 – Fax.: 0963/341107  – P.I.: 00297820797 

Pag.Web:http://www.comune.arena.vv.it - e-mail:tecnico@comune.arena.vv.it- pec: tecnico.arena@asmepec.it 

 

 

 

            COPIA 

Registro Generale delle Determinazioni n. 146 del 29/06/2022 

       Determinazione del Responsabile n.  100 del 29/06/2022   

OGGETTO:   RINUNCIA MONUMENTO CIMITERIALE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL TERRITORIO 

 

 

SERVIZIO  LAVORI  PUBBLICI 

                                                                                                            Geom. Domenico De Rito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tecnico@comune.arena.vv.it


 

 

 

 

IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

 

 

 

CONSIDERATO che la Sig.ra D’Elia Caterina, nata ad arena il 19/05/1949, è assegnataria di un 

monumento nel cimitero nuovo contraddistinto con il numero 13, pagato con reversale n. 46 del 

31/01/2020, la somma di £. 3.800.000 (€. 1.962,00); 

VISTA la rinuncia da parte della stessa Sig.ra D’Elia Caterina, del monumento sopracitato, 

pervenuta agli atti di questo Ente in data 29/06/2022 prot. n. 2331, e chiedendo la restituzione della 

somma versata;  

RITENUTO di dover accogliere la richiesta; 

VISTO il Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. Del 18 agosto 
2000 n° 267;  
VISTO lo Statuto comunale;                                                             

DETERMINA 

 

Per i motivi in premessa specificati e che qui di seguito si intendono integralmente riportati e tra- 

scritti: 

 
- di accogliere la richiesta della Sig.ra D’Elia Caterina, nata ad arena il 19/05/1949; 
- di demandare l’ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza; 
- la presente determinazione ai sensi del vigente regolamento di contabilità sarà: 

 
a) classificata cronologicamente nel registro dell’Ufficio; 

    b )    inserita nel R.G.D. dell’Ufficio di Segreteria e pubblicata all’Albo Pretorio on-line   

            dell’Ente. 

                                                                                                                  Il Responsabile di Direzione 

  F.to Geom. Domenico De Rito 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata ai sensi dell’art.18 del vigente 

Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, per quindici giorni consecutivi dal   

30/06/2022 all’Albo Pretorio del Comune assolvendo la pubblicità legale con la pubblicazione sul 

sito informatico ai sensi dell’articolo 32 della legge n.69/2009. 

Arena   lì  30/06/2022 

                  Il Responsabile di Direzione 

  F.to Geom. Domenico De Rito 

                                                                                     


